90 dias 

ORÇAMENTO 

SERVIÇO VALOR MENSAL 

UPA 24H AUSTIN DR. MOACIR DE 
CARVALHO 

R$ 1.751,52 

UPA 24H DRA. GISELE PALHARES GOUVEIA R$ 1.198,33 

UPA 24H COMENDADOR SOARES R$ 2.751,45 

VALOR TOTAL R$ 5.701,30 

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO: R$ 5.701,30 (cinco mil, setecentos e um reais e trinta centavos) 

Forma de pagamento: a combinar. 

GRUPO RESENCLEAN 

Fazem parte da FAMÍLIA DO GRUPO RESENCLEAN: 

❖ Resenclean Serviços Terceirizados Eireli – EPP